〒212-0013 川崎市幸区堀川町 580 番地

ソリッドスクエア東館 15F

TEL: 044-386-1659 FAX: 044-386-4159
www.nippon-grease.co.jp

令和 7 年 1 月吉日

お取引先 各位

日本グリース株式会社
代表取締役社長 澤 浩一

社名変更のお知らせ

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は今後出光グループの主要関係会社である事を明確にし、製品開発力の向上、供給安定性

の強化を進めていく中で、以下の通り社名変更する事に致しましたのでお知らせ申し上げます。

また、今後取扱い製品群の拡充も検討しており、確定した時点で改めてご案内致します。

今後とも、お客様にご満足を頂く為、引き続き全社一丸となって品質の向上、供給安定性の強化、

更なる技術革新に向けた取り組みを進めてまいる所存でございます。

引き続き弊社製品をご愛顧賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

新社名：出光NTG株式会社（Idemitsu NTG Co., Ltd.）

変更日：令和 7 年 4 月 1 日

本社住所：〒212-0013

     神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地 ソリッドスクエア東館 15F

代表電話：044-386-1659

＊新社名にあるNTGの意味

 1941 年に創業した当時の社名である「日本特殊グリース株式会社」の頭文字で、弊社の商品にも

広く使用しているものです

 今後もお客様のニーズに即した革新的な商品開発をしていくという意思を表し、

Next Technology Generators の頭文字です

以 上

〒212-0013 580 Horikawa-cho, Saiwai-ku, Kawasaki City

Solid Square East Building 15F

TEL: 044-386-1659 FAX: 044-386-4159
www.nippon-grease.co.jp

January, 2025

Dear Business Partners

NIPPON GREASE.CO., LTD.

President & CEO: Koichi Sawa

Pre-Announcement of company name change

We would like to express our sincere gratitude for your continued patronage of our products.

We will change our company name to make it clear that we are a major affiliate of the Idemitsu

Group, and we are working to improve our product development capabilities and strengthen

supply stability.

We are considering expanding our product lineup in the future and will update you once details

are decided.

In order to satisfy our customers, we will continue to work together as a company to improve

quality and strengthen supply stability, as well as work toward further technological innovation.

Thank you for your continued patronage of our products.

NOTE

New company name :  Idemitsu NTG Co., Ltd.

Date of change: April 1, 2025

Head Office Address

15th Floor Solid Square East Building,

580,Horikawacho, Saiwai-ku, Kawasaki 212-0013 JAPAN

Phone: 044-386-1659

*Meaning of NTG in the new company name

 ・It is the first letter of "NIPPON TOKUSHU GREASE," which was the company name when it

was founded in 1941, and is widely used in our products.

・They also stand for Next Technology Generators, and express our desire to continue developing

innovative products that meet the needs of our customers.

〒212-0013 川崎市幸区堀川町 580

固方东馆 15F

电话 ： 044-386-1659 传真 ： 044-386-4159

www.nippon-grease.co.jp

2025 年 1 月吉日

致各位尊敬的客户

日本润滑脂株式会社

社長 泽 浩一

公司名称变更通知函

首先祝贵公司生意兴隆，万事如意。

感谢您一直以来对于本公司产品的信任和支持。

为了明确本公司属于出光集团的关联公司，并提高产品开发能力和加强供应稳定性，

我们决定将公司名变更如下。同时我们还会考虑将来扩大产品阵容，具体确定后另行通知。

今后为了让顾客更加满意，我们会齐心协力，推进技术创新，提升产品质量，加强供

应稳定性的管理。感谢您一如既往对我们产品的支持与信赖。

新公司名称：出光 NTG 株式会社

变更日：2025 年 4 月 1 日

总公司地址 ：〒212-0013

神奈川县川崎市幸区堀川町 580 Solid Square 东馆 15F

电话号码：044-386-1659

*新公司名称中 NTG 的意义

 1941 年成立之初的公司名称「日本特殊润滑脂株式会社」的开头字母，已经广泛应用于

我们产品里面。

 “Next Technology Generators”的开头字母，表示通过技术创新以满足客户需求。

特此通知！